REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: Infot@hidaa.gov.al

—
(Nr. Indeksi 296
né ILDKP Oé >2,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private té tij, té bashk&shortit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe
té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

oLl

Funksioni

Institucioni dhe adresa
RONERBEY 1| SR FELNE T RANE

Data e emérimit n€ detyré " Data e dorézimit t& deklaratés

03[o8] 204> | 8B 140} 2045 |

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, q¢ t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk &shté e vérteté,

Nénshkrimi

“Para Fillimit té Detyrés” )




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasuritgé e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet € krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose 1€ bashk&pronési 1€ tij
me bashké&shortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né
valuté qé pasqvrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve
shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té cdo lloj pasurie
té regjistruar ose jo né regjistrat pubiiké. :

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité € paluajtshme dhe t&€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
) sendet me vleré t& vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

LT . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje i€ 1ij.
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Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurit¢ e akumuiuara ndér vite derl né ditén ¢
gérmés a, b, ¢, ¢, d

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRLJIMIT

DHE

fillimit t& detyrés, sipas

té nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 1 ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe

& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, {€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési
t€ t1) me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.

Pérshkruani holiésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n¢ leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve shumén e
shpenzimeve ¢ keni kryer, pjesén takuesc qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose

jo né regjistrat publiké.

Nr.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Dokumenta

justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né %
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurilé e luajishme, 18 regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamfaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje (& 1.

L

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llgj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjetlin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shteiérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshorfit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht cdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emé&rtimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

i

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

VLA R X HRAWOLLY é?;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té
tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlyer deri né datén e

fillimit t& punés prej zyrtarit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen
nr.7, pér 1€ ruajtur kontfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

i

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e detyrimit financiar
qé ka mbetur e pashlyer,
deri né datén e fillimit té
pungés. (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Nése ky format éshté i pumjafiueshém,

plotésoni né fotokopje 1é tij.

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

vazhdoni ié
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail; info{@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjés (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér
deklarim né& bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe t¢ disa n€punésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 TLDKP-s¢, qé &
verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private
dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja MIEOALANDA PARO ¥whwow , bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ¥ L\ TELWA X RHAKoLLL

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné
time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PTATUN DA KiAKOLL ﬁ% M ]
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DEKILARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT J

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté
qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té¢ c¢do lloj pasurie* té
regjistruar ose jo né regjistrat publiké.

Piesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 0/" i justifikues
E i | (Nr. Fletéve)
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*Objektii deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit¢ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vler¢ t& veganté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né& valuté t& huay;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t&

_ _ & Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésoni né fotokopje & tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publikec me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q&€ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén e
fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t&é ardhura, emértimi i institucionit, i

organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objelti i

veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré,
i .

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta
L Sl krijuara, né leké apo né | justifikues

Pérshkrimii (¢ ardhurave valuté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit t& punés
t& zyrtarit, ‘

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit
dhe t&€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shoqérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar

g€ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues .
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjaié) -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni &

plotésoni né fotokopje té tijf. MAI LT ¥ Ao %,
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